

EVALUATION REPORT

(As Per Rule 35 of PP Rules, 2004)

1. NAME OF PROCURING AGENCY : PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION.
2. METHOD OF PROCUREMENT : SINGLE STAGE ONE ENVELOP PROCEDURE AS PER PPR RULE 36(a) OF PPR 2004,
3. TITLE OF PROCUREMENT : TENDER FOR PROCUREMENT OF GENERAL AND PRINTING STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE & TANKERS FOR ONE YEAR 2021-2022,
4. TENDER INQUIRY NO. : PRCD/GNRL-PRNTG/STNRY/2021-22/097
5. PPRA REF. NO. (TSE) : TS458808E,
6. DATE & TIME OF BID CLOSING : 22-09-2021 11:00 A.M.
7. DATE & TIME OF BID OPENING : 22-09-2021 11:30 A.M.
8. NO OF BIDS RECEIVED : FOURTEEN (14).
9. CRITERIA FOR BID EVALUATION : LOWEST EVALUATED BID, AS PER APPROVED SAMPLES ITEM WISE BASIS.
10. DETAILS OF BID(S) EVALUATION : SCANNED BIDDERS ELIGIBILITY CRITERIA CHECK LIST & COMPARATIVE STATEMENT REPORTS ARE ATTACHED,

Name of bidders	Marks		Evaluated Cost	Rules/ Regulation/ SBD*/Policy/ Basis of Rejection/ Acceptance as per Rule 35 of PP Rules, 2004
	Technical	Financial		
-	-	-	-	-

LOWEST EVALUATED BIDDERS :

1. M/S Z.A. Vision, : PKR: 73,803/-
2. M/S M.R Enterprises, : PKR: 160,789/-
3. M/S UBAID Enterprises, : PKR: 279,700/-
4. M/S S.H. & Sons, : PKR: 929,047.12
5. M/S PRIME Technologies, : PKR: 111,194.20
6. M/S ADD-WISE Supplies & Services, : PKR: 76,490/-
7. M/S FARID Printing Press, : PKR: 104,950/-
8. M/S AL-FAISAL Enterprises, : PKR: 140,000/-
9. M/S AMANCO, : PKR: 373,593.40
10. M/S ADNAN Corporation, : PKR: 36,254.20

TOTAL AMOUNT OF PKR: 2,285,821.20

11. Any other additional / supporting information, SCANNED BIDDERS ELIGIBILITY CRITERIA CHECK LIST & COMPARATIVE STATEMENT REPORTS ARE ATTACHED.

Signature: 


ALI IMAM QADRI
General Manager (Procurement)


Official Stamp:


Standard Bidding Documents (SBD).


PROCUREMENT OF GENERAL AND PRINTING STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE AND TANKERS (FY 2021-22)

BIDDER'S ELIGIBILITY CRITERIA - CHECK LIST															
SR.No.	PARTICULARS	Bidder's Name													
		M/s. Z. A. Vision (1/14)	M/s. Farid Printing Press (2/14)	M/s. M R Enterprises (3/14)	M/s. Add-Wise Supplies & Services (4/14)	M/s. Wasa Printers (Pvt.) Ltd. (5/14)	M/s. Basheer Sons & Co. (6/14)	M/s. Adnan Corporation (7/14)	M/s. Ubaid Enterprises (8/14)	M/s. S.H. & Sons (9/14)	M/s. Amanco (10/14)	M/s. Prime Technologies I.T. Solution (11/14)	M/s. Times Business Aids (12/14)	M/s. Al-Faisal Enterprises (13/14)	M/s. Atique Traders Office (14/14)
1	NTN Certificate	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	FBR (Income Tax) Registration Certificate	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	Active Taxpayer List from FBR (Income Tax)	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	2% Earnest Money / Bid Security Pay Order Submitted	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	Pay Order amount is less than 2% (Rs. 1686/- short)
5	Affidavit from Bidder declaring never been black listed by any entities of GoP Dept. / PS Entity.	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
9	Bid Validity (90 Days)	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
Bid Status (Qualified / Disqualified)		Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Qualified	Disqualified


 Rehan Ahmed
 DM (Finance)
 Member Tender Committee


 Manzoor Al-Bijoro
 DM (Admin)
 Member Tender Committee


 Imran Akhtar
 MGR (Admin)
 Member Tender Committee


 Zafarullah Khan
 GM (Legal/Affairs)
 Chairman Tender Committee

SUMMARY SHEET (PARTYWISE GRAND BID TOTAL WITH & WITHOUT GST)

SR. NO	ITEMS	M/S. Z.A. VISION (1/14)	M/S. FARID PRINTING PRESS (2/14)	M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)	M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)	M/S. WASA PRINTER (PVT) LIMITED (5/14)	M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)	M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)	M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)	M/S. SH & SONS (9/14)	M/S. AMANCO (10/14)	M/S. PRIME TECHNOLOGIES I.T SOLUTION (11/14)	M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)	M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (13/14)	M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (14/14)
		Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount	Total Amount
1	GENERAL STATIONERY ITEMS (H/O)	731,848	-	584,229	-	-	845,573	364,135	594,196	577,605	-	642,586	-	623,614	Disqualified due to short amount of Bid Security
2	PHOTOSTAT PAPER (H/O)	102,000	-	-	751,390	-	881,800	808,500	769,500	744,500	705,000	-	745,700	795,800	
3	PRINTING ITEMS (H/O)	50,000	347,750	-	-	361,600	-	302,550	330,300	266,120	-	-	-	212,500	
4	GENERAL STATIONERY TANKERS	438,204	-	400,762	-	-	409,682	-	312,335	495,609	-	651,581	-	-	
5	PHOTOSTAT PAPER (SHIPS)	443,920	-	-	418,438	-	463,760	441,440	418,500	396,800	373,593	-	413,540	-	
6	PRINTING STATIONERY TANKERS	-	154,169	-	-	280,790	-	187,782	258,231	15,959	-	-	-	-	
GRAND TOTAL (PARTY-WISE)		1,765,972	501,919	984,991	1,169,828	642,390	2,600,815	2,104,407	2,683,062	2,496,594	1,078,593	1,294,167	1,159,240	1,631,914	

TOTAL PURCHASE COST ON LOWEST PRICE (ALL ITEMS)

SR. NO	ITEMS	HEAD WISE LOWEST TOTAL	HEAD WISE SELECTED ITEMS TOTAL
1	GENERAL STATIONERY ITEMS (H/O)	488,704.88	542,076.08
2	PHOTOSTAT PAPER (H/O)	728,490.00	728,490.00
3	PRINTING ITEMS (H/O)	244,140.00	244,140.00
4	GENERAL STATIONERY TANKERS	236,753.60	262,739.52
5	PHOTOSTAT PAPER (SHIPS)	373,593.40	373,593.40
6	PRINTING STATIONERY TANKERS	134,781.80	134,781.80
GRAND TOTAL		2,206,463.68	2,285,820.80

TOTAL Approved Budget

a. General & Printing Stationery Head Office (06 Months)	=	1,650,000.00
b. General & Printing Stationery Tankers (One Year)	=	950,000.00
		2,600,000.00
c. Total Tender Cost	=	2,285,820.80
d. Balance from approved amount	=	314,179.20

J. A.

J. A.

M. H.

M.



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF 1ST SIX MONTHS GENERAL STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING GST)

Jha *Jha* *Jha*

A. GENERAL STATIONERY ITEMS (HEAD OFFICE)

S/N	ITEMS DESCRIPTION	QTY	M/S. Z.A. VISION (U/14)			M/S. FARID PRINTING PRESS (I/14)			M/S. M.R. ENTERPRISES (I/14)			M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (I/14)			M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (I/14)			M/S. BASHEER SONS & CO. (I/14)			M/S. ADNAN CORPORATION (I/14)			M/S. USAD ENTERPRISES (I/14)			M/S. SH & SONS (I/14)			M/S. AMANCO (I/14)			M/S. PRIME TECHNOLOGIES LT SOLUTION (I/14)			M/S. TIMES BUSINESS AIDS (I/14)			M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (I/14)			M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (I/14)			LOWEST PRICE OF ITEM	LOWEST TOTAL	ITEMS PRICES WITH GOOD QUALITY	GOOD QUOTED ITEMS TOTAL
			Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty													
1	Box File Hard Board with Steel Clip (Korona/Opal)	800	129	103200	NA	U/Q	U/Q	105.30	84240.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	148.00	118400	SNS	123.50	98800.00	NA	115.50	92400	A	116.52	93,216.00	NA	U/Q	U/Q	116.48	93,184.00	NA	U/Q	U/Q	120.00	96,000.00	NA	98.00	78,400.00	NA	98.00	78,400	115.50	92,400.00					
2	Box File Imported Legal Size (Blue)	200	238	47600	NA	U/Q	U/Q	175.50	35100.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	268.00	53600	SNS	230.50	46100.00	NA	215.00	43000	NA	201.00	40,200.00	NA	U/Q	U/Q	213.40	42,680.00	NA	U/Q	U/Q	213.00	42,600.00	NA	180.00	36,000.00	NA	175.50	35,100	175.50	35,100.00					
	File Board A-4 Size (Superior Quality)	180	23	4140	SNS	U/Q	U/Q	28.08	5054.4	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	200.00	36000	SNS	26.45	4761.00	NA	20.50	3690	A	18.52	3,333.60	NA	U/Q	U/Q	20.80	3,744.00	NA	U/Q	U/Q	24.00	4,320.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	18.52	3,334	20.50	3,690.00					
4	L-Shape Folder (A-4 size 14C)	450	18	8100	NA	U/Q	U/Q	15.21	6844.5	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	19.50	8775	SNS	17.55	7897.50	NA	14.00	6300	A	14.52	6,534.00	NA	U/Q	U/Q	17.40	7,830.00	NA	U/Q	U/Q	18.00	8,100.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	14.00	6,300	14.00	6,300.00					
5	Separator Plastic (10 sheets set)	600	81	48600	NA	U/Q	U/Q	70.20	42120.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	92.00	55200	SNS	78.00	46800.00	NA	70.50	42300	NA	65.52	39,312.00	A	U/Q	U/Q	67.40	40,440.00	NA	U/Q	U/Q	92.00	55,200.00	NA	103.00	61,800.00	NA	65.52	39,312	65.52	39,312.00					
6	T.T. Folder (A-4 Size)	600	32	19200	A	U/Q	U/Q	30.00	18000.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	46.00	27600	SNS	29.16	17496.00	NA	30.00	18000	NA	26.52	15,912.00	NA	U/Q	U/Q	27.80	16,680.00	NA	U/Q	U/Q	33.80	20,280.00	SNS	U/Q	U/Q	SNS	26.52	15,912	32.00	19,200.00					
7	View Binder File	48	U/Q	U/Q	SNS	U/Q	U/Q	185.00	8880.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	288.00	13824	SNS	U/Q	U/Q	NA	175.00	8400	A	192.00	9,216.00	NA	U/Q	U/Q	198.00	9,504.00	NA	U/Q	U/Q	220.00	10,560.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	175.00	8,400	175.00	8,400.00					
8	Gum Stick(UHU/Dollar Brand) 21/20 grams	350	82	28700	NA	U/Q	U/Q	68.00	23800.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	76.00	26600	SNS	U/Q	U/Q	NA	70.00	24500	A	71.52	25,032.00	SNS	U/Q	U/Q	74.00	25,900.00	NA	U/Q	U/Q	72.00	25,200.00	NA	64.00	22,400.00	NA	64.00	22,400	70.00	24,500.00					
9	Gum Stick(UHU/Dollar Brand) 8.2 grams	300	36	10800	NA	U/Q	U/Q	33.00	9900.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	39.00	11700	SNS	U/Q	U/Q	NA	35.00	10500	NA	31.52	9,456.00	A	U/Q	U/Q	32.40	9,720.00	NA	U/Q	U/Q	58.00	17,400.00	NA	27.00	8,100.00	NA	27.00	8,100	31.52	9,456.00					
10	Paper Flags Plastic (Wan Hang)	120	48	5760	NA	U/Q	U/Q	35.00	4200.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	54.00	6480	SNS	U/Q	U/Q	NA	38.00	4560	NA	32.52	3,902.40	A	U/Q	U/Q	48.00	5,760.00	NA	U/Q	U/Q	54.00	6,480.00	SNS	U/Q	U/Q	SNS	32.52	3,902	32.52	3,902.40					
11	Sticker Post-It Pad 3M (1.1x 2.2") Yellow	80	39	3120	NA	U/Q	U/Q	26.91	2152.8	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	38.00	3040	SNS	U/Q	U/Q	NA	26.00	2080	A	18.52	1,481.60	NA	U/Q	U/Q	48.00	3,840.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	U/Q	U/Q	SNS	18.52	1,482	26.00	2,080.00					
12	Sticker Post-It Pad 3M (2"x3") Yellow	80	148	11840	NA	U/Q	U/Q	140.40	11232.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	42.00	3360	SNS	U/Q	U/Q	NA	29.00	2320	A	65.52	5,241.60	NA	U/Q	U/Q	128.00	10,240.00	NA	U/Q	U/Q	43.00	3,440.00	NA	26.00	2,080.00	NA	26.00	2,080	29.00	2,320.00					
13	Sticker Post-It Pad 3M (3"x3") Yellow	60	154	9240	NA	U/Q	U/Q	146.25	8775.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	56.00	3360	SNS	U/Q	U/Q	NA	38.00	2280	A	75.52	4,531.20	NA	U/Q	U/Q	148.00	8,880.00	NA	U/Q	U/Q	48.00	2,880.00	NA	33.00	1,980.00	NA	33.00	1,980	38.00	2,280.00					
14	Tape Masking/Cotton Packing 3" wide	36	116	4176	NA	U/Q	U/Q	66.00	2376.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	84.00	3024	SNS	U/Q	U/Q	NA	85.00	3060	NA	53.00	1,908.00	NA	U/Q	U/Q	127.00	4,572.00	NA	U/Q	U/Q	112.00	4,032.00	SNS	302.00	10,872.00	SNS	53.00	1,908	66.00	2,376.00					
15	Tape Scotch 1" wide (35 Yard) Jhonson Brand	240	24	5760	NA	U/Q	U/Q	26.00	6240.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	44.00	10560	SNS	U/Q	U/Q	NA	29.50	7080	NA	26.25	6,300.00	SNS	U/Q	U/Q	33.80	8,112.00	A	U/Q	U/Q	45.00	10,800.00	SNS	29.00	6,960.00	NA	24.00	5,760	33.80	8,112.00					
16	Clip Bulldog 19mm (1")	180	4	720	NA	U/Q	U/Q	3.25	585.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	6.80	1224	SNS	U/Q	U/Q	NA	4.50	810	NA	2.91	523.80	SNS	U/Q	U/Q	2.94	529.20	A	U/Q	U/Q	8.00	1,440.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	2.91	524	2.94	529.20					
17	Clip Bulldog 25mm (1")	180	6	1080	NA	U/Q	U/Q	4.60	828.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7.80	1404	SNS	U/Q	U/Q	NA	5.50	990	NA	4.85	873.00	A	U/Q	U/Q	4.93	887.40	NA	U/Q	U/Q	10.00	1,800.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	4.60	828	4.85	873.00					
18	Clip Bulldog 40mm (1.5x1.75")	240	13	3120	NA	U/Q	U/Q	11.00	2640.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	16.50	3960	SNS	U/Q	U/Q	NA	12.50	3000	NA	11.35	2,724.00	A	U/Q	U/Q	127.00	30,480.00	NA	U/Q	U/Q	14.00	3,360.00	NA	U/Q	U/Q	SNS	11.00	2,640	11.35	2,724.00					
19	Correction White Pen Rolling Ball-Metal tip (Mitsubishi Japan)	180	167	30060	SNS	U/Q	U/Q	117.00	21060.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	156.00	28080	SNS	U/Q	U/Q	NA	138.00	24840	NA	134.52	24,213.60	A	U/Q	U/Q	137.00	24,660.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	38.00	6,840.00	NA	38.00	6,840	134.52	24,213.60					
20	Eraser Duo-2001	360	13	4680	NA	U/Q	U/Q	4.00	1440.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7.90	2844	SNS	U/Q	U/Q	NA	8.00	2880	NA	6.00	2,160.00	NA	U/Q	U/Q	6.40	2,304.00	A	U/Q	U/Q	15.00	5,400.00	SNS	5.00	1,800.00	NA	4.00	1,440	6.40	2,304.00					
21	Eraser Al-20 (Pelican Brand)	30	77	2310	NA	U/Q	U/Q	31.00	930.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	56.00	1680	SNS	U/Q	U/Q	NA	59.00	1770	NA	53.52	1,605.60	NA	U/Q	U/Q	48.00	1,440.00	SNS	U/Q	U/Q	18.00	540.00	NA	44.00	1,320.00	NA	18.00	540	31.00	930.00					
22	File Fastener (Twin Clip) 50 pcs. Box	5	122	610	NA	U/Q	U/Q	88.00	440.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	220.00	1100	SNS	U/Q	U/Q	NA	110.00	550	NA	101.00	505.00	NA	U/Q	U/Q	117.00	585.00	NA	U/Q	U/Q	220.00	1,100.00	SNS	U/Q	U/Q	SNS	88.00	440	88.00	440.00					
23	Gem Clip 30mm "Superior Quality" (10 pkt. Box)	24	296	7104	NA	U/Q	U/Q	220.00	5280.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	460.00	11040	SNS	U/Q	U/Q	NA	280.00	6720	NA	280.00	6,720.00	NA	U/Q	U/Q	287.00	6,888.00	NA	U/Q	U/Q	345.00	8,280.00	SNS	259.00	6,216.00	NA	220.00	5,280	220.00	5,280.00					
24	Paper Pin Size No. 2 (China)	100	32	3200	NA	U/Q	U/Q	23.00	2300.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	52.00	5200	SNS	U/Q	U/Q	NA	28.00	2800	NA	18.52	1,852.00	A	U/Q	U/Q	34.00	3,400.00	NA	U/Q	U/Q	28.00	2,800.00	SNS	35.00	3,500.00	NA	18.52	1,852	18.52	1,852.00					
25	Pencil Sharpener (Superior Quality)	360	6	2160	NA	U/Q	U/Q	5.00	1800.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	6.00	2160	SNS	U/Q	U/Q	NA	8.00	2880	NA	6.00	2,160.00	NA	U/Q	U/Q	5.40	1,944.00	A	U/Q	U/Q	13.00	4,680.00	SNS	7.00	2,520.00	NA	5.00	1,800	5.40	1,944.00					



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION
TENDER FOR PROCUREMENT OF 1ST SIX MONTHS GENERAL STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE (FY 2021-22)
BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING GST)

A. GENERAL STATIONERY ITEMS (HEAD OFFICE)

S/R	ITEMS DESCRIPTION	QTY.	M/S. Z.A. VISION (U/14)		M/S. FARID PRINTING PRESS (Z/14)		M/S. M.R. ENTERPRISES (U/14)		M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (A/14)		M/S. WAGA PRINTERS (PVT) LIMITED (S/14)		M/S. BASHEER SONS & CO. (R/14)		M/S. ADNAN CORPORATION (T/14)			M/S. UBAD ENTERPRISES (R/14)			M/S. SH & SONS (R/14)			M/S. AMANCO (I/14)			M/S. PRIME TECHNOLOGIES I.T SOLUTION (I/14)			M/S. TIMES BUSINESS AIDS (I/14)			M/S. AL-FASAL ENTERPRISES (I/14)			M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (I/14)			LOWEST PRICE OF ITEM	LOWEST TOTAL	ITEMS PRICES WITH GOOD QUALITY	GOOD QUOTED ITEMS TOTAL				
			Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty												
26	Table Stationery Set (Kalligon Brand or Equivalent)	5	1609	8045	NA	U/Q	U/Q	950.00	4750.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	2200.00	11000	SNS	U/Q	U/Q	950.00	4750	NA	1352.00	6,760.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	1178.00	5,890.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	950.00	4,750	1178.00	5,890.00
27	Cutter Full Steel 6 inch with Plastic Handle	120	54	6480	NA	U/Q	U/Q	37.44	4492.8	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	128.00	15360	SNS	U/Q	U/Q	35.00	4200	NA	38.52	4,622.40	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	47.00	5,640.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	89.00	10,680.00	NA	35.00	4,200	38.52	4,622.40	
28	Scissor Medium 6" (Sensa Brand)	48	142	6816	NA	U/Q	U/Q	76.05	3650.4	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	158.00	7584	SNS	U/Q	U/Q	70.00	3360	NA	75.00	3,600.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	127.00	6,096.00	NA	U/Q	U/Q	150.00	7,200.00	SNS	138.00	6,624.00	SNS	70.00	3,360	75.00	3,600.00		
29	Staple Remover Stainless Steel (Made in Taiwan / China)	60	51	3060	NA	U/Q	U/Q	45.00	2700.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	76.00	4560	SNS	U/Q	U/Q	48.00	2880	SNS	45.00	2,700.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	47.00	2,820.00	NA	U/Q	U/Q	55.00	3,300.00	SNS	54.00	3,240.00	NA	45.00	2,700	45.00	2,700.00		
30	Staple Machine Imported (Superior Quality)	72	334	24048	NA	U/Q	U/Q	172.00	12384.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	318.00	22896	SNS	U/Q	U/Q	228.00	16416	NA	195.00	14,040.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	216.90	15,616.80	NA	U/Q	U/Q	232.00	16,704.00	SNS	272.00	19,584.00	NA	172.00	12,384	172.00	12,384.00		
31	Hole Punch Machine Standard Size (Superior Quality)	72	283	20376	NA	U/Q	U/Q	230.00	16560.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	488.00	35136	SNS	U/Q	U/Q	230.00	16560	NA	225.00	16,200.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	223.00	16,056.00	A	U/Q	U/Q	338.00	24,336.00	NA	225.00	16,200.00	NA	223.00	16,056	223.00	16,056.00		
32	Hole Punch Machine Large Heavy Duty (Superior Quality)	3	1737	5211	NA	U/Q	U/Q	1200.00	3600.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	3250.00	9750	SNS	U/Q	U/Q	1420.00	2840	A	1552.00	4,656.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	1420.00	4,240.00	A	U/Q	U/Q	2400.00	7,200.00	SNS	2688.00	8,064.00	SNS	1200.00	3,600	1420.00	4,260.00		
33	Staple Pin (24/6) "Dollar Brand" (20 Pkts. In 1 Box)	24	849	20376	NA	U/Q	U/Q	680.00	16320.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	820.00	19680	SNS	U/Q	U/Q	660.00	15840	A	720.00	17,280.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	674.00	16,176.00	NA	U/Q	U/Q	752.00	18,048.00	NA	589.00	14,136.00	NA	589.00	14,136	660.00	15,840.00		
34	Staple Pin Large (23/17) Good Quality	12	167	2004	NA	U/Q	U/Q	120.00	1440.0	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	198.00	2376	SNS	U/Q	U/Q	140.00	1680	NA	118.00	1,416.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	117.00	1,404.00	A	U/Q	U/Q	210.00	2,520.00	NA	116.00	1,392.00	NA	116.00	1,392	117.00	1,404.00		
35	Staple Pin Large (23/10) Good Quality	24	122	2928	NA	U/Q	U/Q	88.00	2112.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	234.00	5616	SNS	U/Q	U/Q	110.00	2640	NA	82.52	1,980.48	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	97.00	2,328.00	NA	U/Q	U/Q	155.00	3,720.00	SNS	75.00	1,800.00	NA	75.00	1,800	82.52	1,980.48		
36	White Correction Fluid 2x20ml Twin Bottle Pack (Pelican Brand)	60	257	15420	NA	U/Q	U/Q	200.00	12000.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	254.00	15240	SNS	U/Q	U/Q	140.00	8400	NA	120.00	7,200.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	118.90	7,134.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	232.00	13,920.00	SNS	118.90	7,134	118.90	7,134.00	
37	Rubber Band (Good Quality)	120	231	27720	NA	U/Q	U/Q	160.00	19200.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	438.00	52560	SNS	U/Q	U/Q	70.00	8400	SNS	35.00	4,200.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	38.00	4,560.00	NA	U/Q	U/Q	140.00	16,800.00	SNS	71.00	8,520.00	SNS	35.00	4,200	35.00	4,200.00		
38	Pins Drawing (Thumb Pin) Steel (Pkt of 100) China	48	26	1248	NA	U/Q	U/Q	16.50	792.0	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	98.00	4704	SNS	U/Q	U/Q	40.00	1920	NA	23.52	1,128.96	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	48.00	2,304.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	16.50	792	16.50	792.00
39	Rough Pad Small (50 sheets Pad each)	180	17	3060	NA	U/Q	U/Q	18.90	3402.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	28.00	5040	SNS	45.00	8100.00	NA	15.00	2700	NA	11.50	2,070.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	19.40	3,492.00	NA	U/Q	U/Q	34.00	6,120.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	11.50	2,070	11.50	2,070.00
40	Rough Pad Medium (50 sheets Pad each)	360	22	7920	NA	U/Q	U/Q	22.00	7920.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	34.00	12240	SNS	68.00	24480.00	NA	20.00	7200	NA	15.52	5,587.20	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	39.00	14,040.00	NA	U/Q	U/Q	42.00	15,120.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	15.52	5,587	15.52	5,587.20
41	Rough Pad Large (50 sheets Pad each)	360	35	12600	NA	U/Q	U/Q	28.00	10080.0	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	48.00	17280	SNS	95.00	34200.00	NA	35.00	12600	NA	25.52	9,187.20	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	42.80	15,408.00	NA	U/Q	U/Q	52.00	18,720.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	25.52	9,187	25.52	9,187.20
42	Register Ruled Ledger Paper offset 68 grams 200 Pages	60	141	8460	NA	U/Q	U/Q	102.00	6120.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	136.00	8160	SNS	165.00	9900.00	NA	400.00	24000	SNS	98.52	5,911.20	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	198.00	11,880.00	NA	U/Q	U/Q	112.00	6,720.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	98.52	5,911	102.00	6,120.00
43	Ball Pen "Black" (Dollar Clipper Crystal Brand/Piano Sky) (10Pcs. in 01 Pkt.)	250	90	22500	NA	U/Q	U/Q	65.00	16250.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	55.00	13750	SNS	82.00	20500.00	NA	56.50	14125	NA	73.52	18,380.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	52.80	13,200.00	A	U/Q	U/Q	57.00	14,250.00	NA	76.00	19,000.00	NA	52.80	13,200	52.80	13,200.00	
44	Ball Pen "Blue" (Dollar Clipper Crystal Brand/Piano Sky) (10Pcs. in 01 Pkt.)	500	90	45000	NA	U/Q	U/Q	65.00	32500.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	55.00	27500	SNS	82.00	41000.00	NA	56.50	28250	NA	73.52	36,760.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	52.80	26,400.00	A	U/Q	U/Q	57.00	28,500.00	NA	76.00	38,000.00	NA	52.80	26,400	52.80	26,400.00	
45	Ball Pen "Red" (Dollar Clipper Crystal Brand/Piano Sky) (10Pcs. in 01 Pkt.)	50	90	4500	NA	U/Q	U/Q	65.00	3250.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	55.00	2750	SNS	82.00	4100.00	NA	56.50	2825	NA	73.52	3,676.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	52.90	2,645.00	A	U/Q	U/Q	57.00	2,850.00	NA	76.00	3,800.00	NA	52.90	2,645	52.90	2,645.00	
46	Marker All Mark Universal Permanent "Black" (Dollar Brand)	180	32	5760	NA	U/Q	U/Q	27.50	4950.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	29.50	5310	SNS	U/Q	U/Q	26.00	4680	A	26.25	4,725.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	28.90	5,202.00	NA	U/Q	U/Q	28.00	5,040.00	SNS	29.00	5,220.00	NA	26.00	4,680	26.00	4,680.00		
47	Marker All Mark Universal Permanent "Blue" (Dollar Brand)	120	32	3840	NA	U/Q	U/Q	27.50	3300.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	29.50	3540	SNS	U/Q	U/Q	26.00	3120	A	26.25	3,150.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	28.80	3,456.00	NA	U/Q	U/Q	28.00	3,360.00	NA	29.00	3,480.00	NA	26.00	3,120	26.00	3,120.00		
48	Marker Hi Lighter "Green/Orange/Pink" Colour (Pelican/Dollar Brand)	60	30	1800	NA	U/Q	U/Q	26.50	1590.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	29.50	1770	SNS	U/Q	U/Q	26.00	1560	A	88.52	5,311.20	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	27.40	1,644.00	NA	U/Q	U/Q	28.00	1,680.00	SNS	28.00	1,680.00	NA	26.00	1,560	26.00	1,560.00		
49	Marker Hi Lighter Yellow Colour (Pelican/Dollar Brand)	120	30	3600	NA	U/Q	U/Q	26.50	3180.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	29.50	3540	SNS	U/Q	U/Q	26.00	3120	A	88.52	10,622.40	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	27.40	3,288.00	NA	U/Q	U/Q	28.00	3,360.00	SNS	28.00	3,360.00	NA	26.00	3,120	26.00	3,120.00		



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF 1ST SIX MONTHS GENERAL STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING GST)

A. GENERAL STATIONERY ITEMS (HEAD OFFICE)

S/N	ITEMS DESCRIPTION	QTY	M/S. Z.A. VISION (1/14)			M/S. FARID PRINTING PRESS (2/14)			M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)			M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)			M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (5/14)			M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)			M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)			M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)			M/S. SH & SONS (9/14)			M/S. AMANCO (10/14)			M/S. PRIME TECHNOLOGIES LT SOLUTION (11/14)			M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)			M/S. AL-FARISAL ENTERPRISES (13/14)			M/S. ATIQE TRADERS OFFICE (14/14)			LOWEST PRICE OF ITEM	LOWEST TOTAL	ITEMS PRICES WITH GOOD QUALITY	GOOD QUOTED ITEMS TOTAL
			Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty	Unit Price	Total Amount	Qty													
50	Pen Signature Gel Pen (Pilot G1 Grip 0.7) "Black"	72	71	5112	NA	U/Q	U/Q	60.00	4320.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	60.00	4320	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	33.00	2376	NA	29.25	2,106.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	56.00	4,032.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	49.00	3,528.00	NA	56.00	4,032	56.00	4,032.00			
51	Pen Signature Gel Pen (Pilot G1 Grip 0.7) "Blue"	72	71	5112	NA	U/Q	U/Q	60.00	4320.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	60.00	4320	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	33.00	2376	NA	29.25	2,106.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	78.00	5,616.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	SNS	49.00	3,528.00	NA	60.00	4,320	60.00	4,320.00			
52	Pen Signature Gel Pen (M&G Expert Gel 1.0mm) "Black"	60	55	3300	NA	U/Q	U/Q	70.00	4200.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	56.00	3360	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	48.00	2880	A	48.52	2,911.20	NA	U/Q	U/Q	U/Q	57.40	3,444.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	55.00	3,300.00	NA	58.00	3,480.00	NA	48.00	2,880	48.00	2,880.00	
53	Pen Signature Gel Pen (M&G Expert Gel 1.0mm) "Blue"	60	55	3300	NA	U/Q	U/Q	70.00	4200.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	56.00	3360	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	48.00	2880	A	48.52	2,911.20	NA	U/Q	U/Q	U/Q	57.40	3,444.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	55.00	3,300.00	NA	58.00	3,480.00	NA	48.00	2,880	48.00	2,880.00	
54	Pen Signature Gel Pen (Uni ball Signo 0.7) "Black"	72	66	4752	NA	U/Q	U/Q	65.00	4680.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	62.00	4464	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	60.00	4320	NA	53.52	3,853.44	A	U/Q	U/Q	U/Q	57.40	4,132.80	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	70.00	5,040.00	NA	57.00	4,104.00	NA	53.52	3,853	53.52	3,853.44	
55	Pen Signature Gel Pen (Uni ball Signo 0.7) "Blue"	72	66	4752	NA	U/Q	U/Q	65.00	4680.00	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	62.00	4464	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	60.00	4320	NA	53.52	3,853.44	A	U/Q	U/Q	U/Q	57.40	4,132.80	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	70.00	5,040.00	NA	57.00	4,104.00	NA	53.52	3,853	53.52	3,853.44	
56	Pen Signature Pointer 0.3 Fine "Black" (Dollar Brand) (10 pcs. in 01 Pkt.)	80	167	13360	NA	U/Q	U/Q	130.00	10400.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	148.00	11840	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	148.00	11840	NA	139.00	11,120.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	143.40	11,472.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	150.00	12,000.00	SNS	143.00	11,440.00	NA	130.00	10,400	139.00	11,120.00	
57	Pen Signature Pointer 0.3 Fine "Blue" (Dollar Brand) (10 pcs. in 01 Pkt.)	80	167	13360	NA	U/Q	U/Q	130.00	10400.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	148.00	11840	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	148.00	11840	NA	139.00	11,120.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	143.40	11,472.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	150.00	12,000.00	SNS	143.00	11,440.00	NA	130.00	10,400	139.00	11,120.00	
58	Pencil HB 2 x 5000 (Deer Super Excel/Goldfish Brand)	800	6	4800	NA	U/Q	U/Q	4.80	3840.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	6.70	5360	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	6.00	4800	A	4.25	3,400.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	8.48	6,784.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	5.80	4,640.00	NA	9.00	7,200.00	NA	4.25	3,400	6.00	4,800.00	
59	Calculator Brand Casio (CT-9300 14Digits)	60	746	44760	NA	U/Q	U/Q	560.00	33600.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	722.00	43320	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	560.00	33600	NA	552.00	33,120.00	A	U/Q	U/Q	U/Q	578.00	34,680.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	582.00	34,920.00	NA	522.00	31,320.00	NA	522.00	31,320	552.00	33,120.00	
60	Ink For Stamp Pad "Blue"	36	33	1188	NA	U/Q	U/Q	23.00	828.00	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	38.00	1368	SNS	U/Q	U/Q	U/Q	33.00	1188	SNS	28.52	1,026.72	A	U/Q	U/Q	U/Q	29.80	1,072.80	NA	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	31.50	1,134.00	SNS	24.00	864.00	NA	23.00	828	28.52	1,026.72	
GRAND TOTAL			731848		0		584229		0		0		845573		364135		594196		577605.44		0		642585.80		0		623614.00		513976.00		488,704.88		542,076.1															

Party-wise Total	19,200	70,442	183,690	177,674	91,070.20	DISQUALIFIED	53,371
------------------	--------	--------	---------	---------	-----------	--------------	--------

Total Cost of General Stationery Items HO Basis Selected Items/Parties **542,076.08**

- Notes (Quality Of Samples):**
 1 A-> Acceptable
 2 NA-> Not Acceptable
 3 SNS-> Samples Not Submitted
 4 U/Q-> No Price Quoted



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF 1ST SIX MONTHS PHOTOSTAT PAPERS FOR PNSC HEAD OFFICE (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING GST)

SR. #	ITEMS DESCRIPTION	QTY (Reams)	M/S. Z.A. VISION (1/14)		M/S. FARID PRITING PRESS (2/14)		M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)		M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)		M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (5/14)		M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)		M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)		M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)		M/S. SH & SONS (9/14)		M/S. AMANCO. (10/14)		M/S. PRIME TECHNOLOGIES I.T SOLUTION (11/14)		M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)		M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (13/14)		M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (14/14)		LOWEST QUOTED PRICE	LOWEST QUOTED TOTAL
			Unit Price (With Tax) I.K. Brand	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)	Unit Price (With Tax)	Total Amount (With Tax)		
1	Paper Ream A-4 Size 8 1/2 x 11 1/2, 80 Grams (I.K Signature Brand, Paper One Brand, BLC Brand or Equivalent)	1000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	674.9	674,900	U/Q	U/Q	789	789,000	725	725,000	680	680,000	652	652,000	705	705,000	U/Q	U/Q	667	667,000	702	702,000	659	659,000	652.00	652,000
									P.P.C. Brand				PAPERONE Brand		BLC Brand		BLC Brand		Ekon April Brand		SUZANO REPORT PREMIUM Brand				BLC Brand		Ekon Brand		BLC Brand			
2	Paper Ream Legal Size 8 1/2 x 13 1/2, 80 Grams (I.K Copy Brand or Equivalent)	100	1020	102,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	764.9	76,490	U/Q	U/Q	928	92,800	835	83,500	895	89,500	925	92,500	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	787	78,700	938	93,800	890	89,000	764.90	76,490
			I.K Copy Brand						I.K Copy Brand				PAPERONE Brand		I.K Copy Brand		I.K Copy Brand		I.K Copy Brand						I.K Copy Brand		I.K Copy Brand		I.K Copy Brand			
			102,000		-	-	-	-	751,390		-	-	881,800		808,500		769,500		744,500		705,000		-	-	745,700		795,800		748,000			728,490

Lowest Accepted Items Total

76,490 (LEGAL SIZE PAPER)

652,000 (A4 SIZE PAPER)

Total Cost of Paper Reams HO Basis Selected Parties

728,490

Notes (Quality Of Samples):

- 1 A--> Acceptable
- 2 NA--> Not Acceptable
- 3 SNS--> Samples Not Submitted
- 4 U/Q--> No Price Quoted



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF 1ST SIX MONTHS PRINTING STATIONERY ITEMS FOR PNSC HEAD OFFICE (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING GST)

SR. #	ITEMS DESCRIPTION	QTY	M/S. Z.A. VISION (1/14)		M/S. FARID PRITING PRESS (2/14)		M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)		M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)		M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (5/14)		M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)		M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)		M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)		M/S. SH & SONS (9/14)		M/S. AMANCO. (10/14)		M/S. PRIME TECHNOLOGIES LT SOLUTION		M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)		M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (13/14)		M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (14/14)		LOWEST QUOTED PRICE	LOWEST QUOTED TOTAL				
			Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount						
1	Envelope White with PNSC Logo & Address, Size 9 1/2" x 4 1/4" with (As per PNSC Sample)	6000	U/Q	U/Q	2.10	12,600	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	4.80	28,800.00	U/Q	U/Q	2.65	15,900.00	2.50	15,000.00	2.15	12,900.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	2.10	12,600.00		
	Air Mail Envelope with PNSC Logo & Address, Size 9 1/2" x 4 1/4" (As per PNSC Sample)	2000	U/Q	U/Q	2.60	5,200	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7.14	14,280.00	U/Q	U/Q	3.65	7,300.00	6.00	12,000.00	4.52	9,040.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	2.60	5,200.00	
3	Envelope Brown A-4 Size 10" x 12" with PNSC Name Logo & Address, Craft Paper 110grm (As per PNSC Sample)	3000	U/Q	U/Q	8.75	26,250.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	16.08	48,240.00	U/Q	U/Q	9.60	28,800.00	7.50	22,500.00	7.10	21,300	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7.10	21,300.00
4	Envelope Brown Legal Size 11" x 15 1/4" with PNSC Name Logo & Address, Craft Paper 110grm (As per PNSC Sample)	2000	U/Q	U/Q	12.85	25,700.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	22.70	45,400.00	U/Q	U/Q	13.55	27,100.00	9.90	19,800.00	7.52	15,040	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7.52	15,040.00
5	File Cover with PNSC name and Logo, Size 14" x 22" (As per PNSC Sample)	4000	U/Q	U/Q	49.50	198,000.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	40.72	162,880.00	U/Q	U/Q	38.80	155,200.00	41.50	166,000.00	37.52	150,080.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	35.00	140,000.00
6	Green Notye Sheets 70 grams (Size 13" x 8 1/2" 50 Sheets each Pad (As per PNSC Sample) Sheets	500	100	50000	160.00	80,000.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	124.00	62,000	U/Q	U/Q	136.50	68,250.00	190.00	95,000.00	115.52	57,760.00	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	100.00	50,000.00
			50,000		347,750		-		-		361,600		-		302,550		330,300		266,120		-		-		-		212,500		-		244,140					

Party-wise Total: 50,000, 17,800, 36,340, 140,000

Total Cost of Printing Stationery HO Basis Selected Parties: 244,140

Notes (Quality Of Samples):

- 1 A--> Acceptable
- 2 NA--> Not Acceptable
- 3 SNS--> Samples Not Submitted
- 4 U/Q--> No Price Quoted



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF ANNUAL PHOTOSTAT PAPERS FOR PNSC TANKERS (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (WITHOUT GST)

C. PAPER REAMS (SHIPS)

SR. #	ITEMS DESCRIPTION	QTY (REAMS)	M/S. Z.A. VISION (1/14)		M/S. FARID PRITING PRESS (2/14)		M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)		M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)		M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (5/14)		M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)		M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)		M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)		M/S. SH & SONS (9/14)		M/S. AMANCO. (10/14)		M/S. PRIME TECHNOLOGIES LT SOLUTION (11/14)		M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)		M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (13/14)		M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (14/14)		LOWEST QUOTED PRICE	LOWEST QUOTED TOTAL
			Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)	Unit Price (Without Tax)	Total Amount (Without Tax)		
1	Paper Ream A-4 Size 5/8x11X, 80 Grams (I.K Signature Brand, Paper One Brand, BLC Brand or Equivalent)	620	716	443,920	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	674.9	418,438	U/Q	U/Q	748	463,760	712	441,440	675	418,500	640	396,800	602.57	373,593	U/Q	U/Q	667	413,540	U/Q	U/Q	659	408,580	602.57	373,593.40
			BLC Brand		--	--	--	P.P.C Brand		--	BLC Brand		BLC Brand		BLC Brand		BLC Brand		Ekon April Brand		SUZANO REPORT		--	BLC Brand		--	BLC Brand					
			443,920					418,438			463,760		441,440		418,500		396,800		373,593					413,540				408,580			373,593.40	

Selected Party Total 373,593

- Notes (Quality Of Samples):**
 1 A--> Acceptable
 2 NA--> Not Acceptable
 3 SNS--> Samples Not Submitted
 4 U/Q--> No Price Quoted



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

TENDER FOR PROCUREMENT OF ANNUAL PRINTING STATIONERY ITEMS FOR PNSC TANKERS (FY 2021-22)

BIDDERS COMPARATIVE STATEMENT (WITHOUT GST)

B. PRINTING STATIONERY ITEMS (HEAD OFFICE)

SR. #	ITEMS DESCRIPTION	QTY	M/S. Z.A. VISION (1/14)		M/S. FARID PRINTING PRESS (2/14)		M/S. M.R. ENTERPRISES (3/14)		M/S. ADD-WISE SUPPLIES & SERVICES (4/14)		M/S. WASA PRINTERS (PVT) LIMITED (5/14)		M/S. BASHEER SONS & CO. (6/14)		M/S. ADNAN CORPORATION (7/14)		M/S. UBAID ENTERPRISES (8/14)		M/S. SH & SONS (9/14)		M/S. AMANCO (10/14)		M/S. PRIME TECHNOLOGIES I.T SOLUTION (11/14)		M/S. TIMES BUSINESS AIDS (12/14)		M/S. AL-FAISAL ENTERPRISES (13/14)		M/S. ATIQUE TRADERS OFFICE (14/14)		LOWEST QUOTED PRICE	LOWEST QUOTED TOTAL				
			Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount						
1	Deck Log Book with PNSC name and Logo, Size L 16 1/2" x W 13", 200 Pages with printed Sequential Document Serial Numbers on	50	U/Q	U/Q	335	16,750	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	1,160	58,000	U/Q	U/Q	915	45,750	950	47,500	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	335	16,750		
2	Medical Log Book with PNSC name and Logo, Size L 8" x W 13", 100 pages each (As per PNSC sample)	40	U/Q	U/Q	265	10,600	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	440	17,600	U/Q	U/Q	416	16,640	480	19,200	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	265	10,600	
3	Compass Deviation Book with PNSC name and Logo, Size L 8" x W 13", 100 Pages each (As per PNSC sample)	20	U/Q	U/Q	440	8,800	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	930	18,600	U/Q	U/Q	448	8,960	600	12,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	440	8,800	
4	Bill & Ballast Pump Record Book with PNSC name and Logo, Size L 5 1/2" x W 10", 50 pages each (As per PNSC sample)	20	U/Q	U/Q	185	3,700	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	300	6,000	U/Q	U/Q	185	3,700	150	3,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	150	3,000	
5	Gangway Visitor Register with PNSC name and Logo, Size L 8 1/2" x W 13 1/2", 100 pages each (As per PNSC sample)	40	U/Q	U/Q	365	14,600	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	450	18,000	U/Q	U/Q	416	16,640	480	19,200	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	365	14,600	
6	Night Order Book with PNSC name and Logo, Size L 13 1/2" x W 8 1/2", 100 pages color shade both side printing with printed	40	U/Q	U/Q	270	10,800	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	446	17,840	U/Q	U/Q	448	17,920	600	24,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	270	10,800	
7	Brige Note Book with PNSC name and Logo, Size L 13 x W 8 1/2", 100 pages each, colour shade both sides printing with printed	40	U/Q	U/Q	365	14,600	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	450	18,000	U/Q	U/Q	448	17,920	750	30,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	365	14,600
8	Noon Register With PNSC name and Logo, Size L 8 1/2" x W 16 1/2", 100 Pages each, (As per PNSC sample)	25	U/Q	U/Q	440	11,000	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	968	24,200	U/Q	U/Q	622	15,550	950	23,750	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	440	11,000	
9	Engine Room Log Book with PNSC name and Logo, Size L 13 1/2" x W 15 1/2", 100 Pages each both sides printing (As per PNSC	50	U/Q	U/Q	825	41,250	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	1080	54,000	U/Q	U/Q	598	29,900	1250	62,500	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	598	29,900	
10	Envelope White with PNSC Logo & Address, Size 9 1/2" x 4 1/2" with (As per PNSC Sample)	268	U/Q	U/Q	5.5	1,474	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	27.8	7,450	U/Q	U/Q	2.65	710	8	2,144	5	1340	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	3	710	
11	Envelope Brown A-4 Size 10" x 12" with PNSC Name Logo & Address, Craft Paper 110gsm (As per PNSC Sample)	830	U/Q	U/Q	10.5	8,715	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	22.8	18,924	U/Q	U/Q	6.8	5,644	7.5	6,225	7.52	6,241.60	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	7	5,644	
12	Envelope Brown Legal Size 11" x 15 1/2" with PNSC Name Logo & Address, Craft Paper 110gsm (As per PNSC Sample)	880	U/Q	U/Q	13.5	11,880	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	25.2	22,176	U/Q	U/Q	9.6	8,448	9.9	8,712	9.52	8,378	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	U/Q	10	8,378	
					0	154169	0		0		280790.4		0		187782.2		258231		15959.2		0		0		0		0		0		0		134,782			

Party-wise Total

87,150

36,254

3,000

8,378

Total Cost of Printing Stationery Basis Selected Parties

134,782

Notes (Quality Of Samples):

- 1 A--> Acceptable
- 2 NA--> Not Acceptable
- 3 SNS--> Samples Not Submitted
- 4 U/Q--> No Price Quoted